



Comune di Padova

CF e Partita IVA 00644060287 CONSULTA 4B GUIZZA - VOLTABAROZZO - CROCEFISSO - SALBORO

Spett.li Componenti Consulta 4B Quartiere 4 Sud Est

e p.c.: Al Sindaco del Comune di Padova

Agli Assessori e alle Assessore del Comune di Padova

Al Comando della Polizia Locale di Padova

Ai Componenti del Consiglio Comunale del Comune di Padova

All'Ufficio Servizi al Consiglio

Al Capo Settore Servizi Demografici, Cimiteriali e Quartieri

Padova, 16 maggio 2023

Oggetto: Convocazione della Consulta 4B

AI SIGNORI COMPONENTI DELLA CONSULTA 4B GUIZZA - VOLTABAROZZO - CROCEFISSO - SALBORO

Ai sensi dell'art. 10 del Regolamento sulle Consulte di Quartiere, la Consulta 4B è convocata in seduta pubblica in presenza, presso la sala polivalente "I.Nievo" di Via Piovese, 74

GIOVEDI' 25 Maggio ALLE ORE 21.00

con il seguente ordine del giorno:

- 1. Presentazioni delle attività sportive ed eventi che coinvolgeranno il territorio della consulta 4B.
- 2. Progettazioni e sviluppo delle opere ed atrezzature sportive previste sul territorio della consulta 4B.
- 3. Politiche cittadine sulla "Sicurezza Urbana".

Relazionerà l'Assessore del Comune di Padova allo Sport, Impianti sportivi, manifestazioni sportive, Polizia locale e Sicurezza Urbana Diego Bonavina

4. Comunicazioni del presidente e varie ed eventuali.

Si invitano i cittadini e le associazioni a partecipare.

Distinti saluti

Il Presidente della Consulta Alessandro Sanco

La riunione di consulta si potrà seguire in diretta Facebook b4padova